Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА

 НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                 РЕШЕНИЕ

 От 30.07.2015 г.  № 73
О внесении изменений в решение

Думы Некрасовского МР

от 25.12.2014 № 34
     В соответствии со статьями 8, 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Ярославской области от 27.06.2007 № 47-з «О реестре должностей муниципальной службы в Ярославской области», Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 № 45 «О противодействии коррупции на государственной гражданской службе Ярославской области и муниципальной службе в Ярославской области», Уставом Некрасовского муниципального Дума Некрасовского муниципального района РЕШИЛА:
      1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Некрасовского муниципального района с высоким риском коррупционных проявлений, утвержденный решением Думы Некра​совского муни​ципаль​ного района от 25.12.2014 г. № 34 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Некрасовского муниципального района с высоким риском коррупционных проявлений» следующие изменения:

      1.1 В пункте 4 после слов «Заместитель заведующего отделом» дополнить словами «Консультант. Главный специалист. Ведущий специалист.»;
      1.2 Пункт 9 изложить в новой редакции:

«9. Должности муниципальной службы в Управлении социальной поддержки населения и труда Администрации Некрасовского муниципального района

Начальник Управления.

Заместитель начальника Управления.

Начальник отдела бухгалтерского отчёта и отчётности Управления.

Ведущий специалист Управления (ответственный за размещение заказов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд).».

       1.3 В пункте 10 после слов «Ведущий специалист органа опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних.» дополнить словами «Ведущий специалист.».

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы                                                     Глава Некрасовского МР

__________А.Н. Коротаев                                        _________ Н.В. Золотников